

**AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2024****ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA****EMPRESA:** ANDERSON BARROS MENDES**CNPJ:**18.542.148/0001-13**ENDEREÇO:** OCTAVELINO KLEY, Nº 64 – CENTRO – CERRO NEGRO – SC**VALIDADE PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNIDADE DE MEDIDA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR DE REFERÊNCIA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
<b>1</b>	<i>Mancal Rolamento a graxa 192mmx1.1/4</i>	Un	15	420,00	6.300,00
<b>2</b>	<i>Separador disco grade 192x1.1/4</i>	Un	10	60,00	600,00
<b>3</b>	<i>Eixo grade niveladora 1.1/4 x 1900mm</i>	Un	6	250,00	1.500,00
<b>4</b>	<i>Porca eixo grade 1.1/4</i>	Un	10	15,00	150,00
<b>5</b>	<i>Arruela dianteira disco 1.1/4</i>	Un	6	25,00	150,00
<b>6</b>	<i>Arruela traseira disco 1.1/4</i>	Un	6	30,00	180,00
<b>7</b>	<i>Trava porca 1.1/4</i>	Un	10	10,00	100,00
<b>8</b>	<i>Disco grade Recortada 20 pol x 4,5 mm</i>	Un	40	178,00	7.120,00
<b>9</b>	<i>Mancal Rolamento a graxa 262mmx1.5/8</i>	Un	6	450,00	2.700,00
<b>10</b>	<i>Mancal rolamento a graxa 270mmx13/4</i>	Un	6	500,00	3.000,00
<b>11</b>	<i>Separador disco grade 225x1.3/4</i>	Un	10	100,00	1.000,00
<b>12</b>	<i>Eixo grade aradora 1.5/8x1900mm</i>	Un	4	450,00	1.800,00

<b>13</b>	<i>Eixo grade aradora 1.3/4x1900mm</i>	Un	4	500,00	2.000,00
<b>14</b>	<i>Porca eixo grade 1.3/4</i>	Un	10	25,00	250,00
<b>15</b>	<i>Porca eixo grade 1.5/8</i>	Un	10	25,00	250,00
<b>16</b>	<i>Trava porca eixo grade</i>	Un	10	10,00	100,00
<b>17</b>	<i>Arruela dianteira disco 1.3/4</i>	Un	6	60,00	360,00
<b>18</b>	<i>Arruela traseira disco 1.3/4</i>	Un	6	75,00	450,00
<b>19</b>	<i>Disco grade recortada 26pol x 7,5mm</i>	Un	20	400	8.000,00